INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 047/2018

PAGAMENTO DEVOLVIDO

Foi devolvido o pagamento do aluno de

prontuário nº 1870742, pelo motivo de domicílio

bancário inexistente.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 05 de NOVEMBRO de 2018